
Uchwała  Nr XII/113/03 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 2 października 2003 roku 

 
 

w sprawie zmiany treści uchwały Rady Miejskiej nr V/46/03 z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gminnych oraz oddawania ich w dzierżawę lub najem 
na okres dłuższy niż trzy lata. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 
2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. 
poz.1271 i Nr 214 poz.1806, zmiany z 2003r. Dz.U: Nr 80, poz.717. / oraz w związku z art.13, art.15, art.18, art.37 
ust.3, art.43 ust.6, art.68, art.70, art.72 ust.2 i art.76 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 roku/ tekst jednolity z 2000r. Dz.U. Nr 46, poz.543 zmiany: z 2001r. DzU: Nr 129, poz.1447, Nr 
154, poz.1800, z 2002r. Dz.U: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, 
poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz.2058, oraz z 2003r. DzU.: Nr 1, poz.15, nr 80, poz.717, 
720 i 721 /   
 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienić brzmienie treści załącznika nr 1 „Zasady zbywania nieruchomości” do uchwały Rady Miejskiej nr V/46/03 z 
dnia 20 lutego 2003r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gminnych oraz oddawania 
ich w dzierżawę lub najem na okres dłuższy niż trzy lata, w punkcie nr 10 w następujący sposób: 
o dotychczasowej treści : 
„10.  Wyceny nieruchomości ustalone przez biegłych rzeczoznawców są ważne przez  okres   
   1 roku  od daty ich ustalenia." 
otrzymuje brzmienie: 
„10.  Wyceny nieruchomości ustalone przez biegłych rzeczoznawców są ważne przez okres   
   2  lat od daty ich ustalenia." 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy powołanej uchwały nie ulegają zmianie 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
                                       
 

Przewodniczący Rady  Miasta 
 

            Andrzej Kail 
 
 

 


